
Arts Martiaux
Energie / Bien-Être / 

Santé
Pilâtes et Fitness

Karaté pour tous Qi Gong Santé Pilâtes

Karaté Défense Taï Chi Chuan Pilates Spring Board

Self défense Karaté Santé / Cancer Full Body / HIIT

Kendo Shiatsu Spécial Dos / Abdo

Iaido Stage Yoga Energie Stretch / Renforcement

4 Cours à Distance sur Zoom Adhérents  Tarif cotisation

Tarif : Cours Ado - Adultes Adhésion club Obligatoire Coût : 60 € pour la saison

Plus Cotisation Cours Tarif au trimestre Saison 2021 2022

PACK 1 COURS SEMAINE 80 € 180

PACK 2 COURS SEMAINE 120 € 300

PACK 3 COURS SEMAINE 150 € 410

PACK 5 COURS SEMAINE 190 € 520

PACK 7 COURS SEMAINE 230 € 630

PACK 9 COURS SEMAINE 270 € 740

Tarif : ETUDIANTS Adhésion club Obligatoire Coût : 60 € pour la saison

Plus Cotisation Cours Tarif au trimestre Saison 2021 2022

PACK 1 COURS SEMAINE 60 € 150

PACK 2 COURS SEMAINE 80 € 220

PACK 3 COURS SEMAINE 105 € 280

Ecole Arts du Cirque

EVEIL 3 - 5 ans KARATE Enfants 8 - 13 ans Stage - arts du Cirque

KARATE Initiation 4 - 7 ans KENDO Enfants 8 - 13 ans

Tarif : Cours Enfants Adhésion club Obligatoire Coût : 60 € pour la saison

Plus Cotisation Cours Tarif au trimestre Saison 2021 2022

PACK 1 COURS SEMAINE 70 € 180

PACK 2 COURS SEMAINE 95 € 220

PACK 3 COURS SEMAINE 110 € 260

PACK 5 COURS SEMAINE 125 € 300

Tarif : Offres Adhésion club Obligatoire Coût : 60 € pour la saison

Pack du midi - Les 2 cours Pilates / Spécial Dos-Abdo 220 €

Pack du dimanche Qi gong + Tai Chi Chuan 220 €

Pack Kendo 2  cours / semaine 220 €

SELF DEFENSE 2  cours / semaine 220 €

Pack Compétiteurs Karaté Karaté Elite avec licence 350 €

PRATIQUANT KENDO ET KARATE 1 Cours Iaido / semaine OFFERT sur inscription

PRATIQUANT TAI CHI ET QI GONG 1 Cours Streching /Renforcement OFFERT sur inscription

KARATE ADO-ADULTES 1 Cours Self-défense / semaine OFFERT sur inscription

TARIF ETUDIANTS (sur présentation d'une carte d'étudiant)

OFFRES PROMOTIONNELLES

TARIFS SHOSHIN SAISON 2021 - 2022

COURS ADO-ADULTES
DISCIPLINES

COURS ENFANTS

DISCIPLINES
Arts Martiaux

Il est possible d'inclure les cours sur Zoom dans votre forfait des cours présentiels

Disciplines sur Zoom : Pilâtes - Qi Gong Santé - Taï Chi Chuan - Karaté Santé Bien-être

VANNES - QUESTEMBERT - THEIX - SARZEAU


